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DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi ev sahipliğinde her yıl düzenlenen Dil, Din, Düşünce ve Yorum 

Sempozyumu'nun ikincisi, bu yıl “Dijital Çağda Dil, Din, Düşünce ve Ahlakın Evrimi” temasıyla 2–3 

Ekim 2025 tarihlerinde gerçekleştirilecektir. 

Dijitalleşmenin bireysel ve toplumsal değer sistemlerini çok yönlü bir bakış açısıyla ele almayı 

hedefleyen “Dijital Çağda Dil, Din, Düşünce ve Ahlakın Evrimi” temalı sempozyum; dijital çağda dilin 

kullanımı, ahlaki anlayışlar, etik tartışmalar, kültürel değişimler, düşünme biçimleri, teknolojik 

gelişmeler, teknolojinin hızlı gelişimi karşısında etik ilkeler, dijital çağın sunduğu olanaklar, dini anlatım 

biçimleri, düşünsel süreçler, kültürel varlığın dijital ortamda nasıl yeniden üretildiği ve bunun temel 

değerler üzerindeki yansımaları, inanç sistemleri, dilin evrimi ve düşünsel paradigmaların dijitalleşme 

süreciyle kesiştiği noktalar, ahlaki normların sanal ortamda nasıl şekillendiği,  dijital platformlar 

aracılığıyla yayılan dini bilgi ve söylemlerin özgünlüğü, dijital etik, yapay zekâ ahlakı ve mahremiyet 

kavramları gibi konuları ele almayı amaçlamaktadır. Bu konular, pek çok kişinin ve toplumun değerlerini, 

inançlarını ve günümüzde insanların yaşantılarını yakından ilgilendirmesi nedeniyle “Dijital Çağda Dil, 

Din, Düşünce ve Ahlakın Evrimi” üzerine düşünmeyi ve çalışmalar yapmayı gerekli kılmaktadır. 

Bu sempozyum, akademisyenler, araştırmacılar, öğrenciler ve “Dijital Çağda Dil, Din, Düşünce 

ve Ahlakın Evrimi” konularına ilgi duyan en az doktora öğrencisi düzeyinde olan herkese bu alanlara 

ilişkin görüş ve çalışmalarını ortaya koyma imkânı vermeyi amaçlamaktadır. Sempozyuma akademisyen 

ve araştırmacıları davet etmekten mutluluk duyarız. 

Sempozyuma ait afiş ekte gönderilmiş olup konunun ilgili birim ve personellerinize duyurulması 

hususunda; 

Gereğini arz ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Saffet KÖSE 

Rektör 
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